ПРОТОКОЛ № 5

Заседания правления СНТ «ВЕТЕРАН»

12 сентября 2021 г.

Присутствовали: Р.Г. Сабитов – председатель правления

                        члены правления: Матвеева С.Г., Хамидуллин А.М.,

                               Валиуллов А.З., Р.Р. Гараев, Н.Г. Хайруллина, бухгалтер

                                Шекурова Н.Н.;

             Отсутствовал член правления А.Р. Зиатдинов

Повестка дня

1. Уточнение места проведения общего собрания собственников СНТ

«Ветеран» 26.09.2021 г.

2. Отчет председателя.

3. Завершение летнего сезона 2021 года в СНТ.

1. Слушали: председателя правления Р.Г. Сабитова. Он предложил

провести общее собрание членов СНТ и собственников участков 26 сентября

2021 года в 12 часов в НКЦ Сайдаш.

 Присутствующие согласились с предложением председателя.

 Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Постановили: провести общее собрание членов СНТ и собственников

участков 26 сентября 2021 года в 12 часов в НКЦ Сайдаш Оповестить

садоводов через объявления на досках и на сайте и по воцапу.

 2. Слушали: председателя правления Р.Г. Он представил отчет о

проделанной хозяйственной работе за 2020 год.

 Присутствующие члены правления одобрили отчет председателя

правления и предложили утвердить его и зачитать на общем собрании

садоводов 26 сентября 2021 года.

Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Постановили: утвердить отчет председателя правления и представить

его общему собранию садоводов 26 сентября 2021 года.

3. Слушали: председателя правления Р.Г. Он предложил установить

срок завершения сезона 3 октября 2021 года и оповестить об этом садоводов.

Присутствующие приняли информацию к сведению, но предложили

отложить решение этого вопроса и ориентироваться по погоде.

Председатель правления                                                 Р.Г. Сабитов

 Секретарь                                                                        С.Г. Матвеева